UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Aulularia Plautina co-,||moediarum lepidissima

Plautus, Titus Maccius

[Deventer], [ca. 1517]

Euclio

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71292](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71292)

Aulularia

Nunc sine omni suspitione in ara hic affideam ^{si affideam} facta
Dic ego huc et illuc poterō quid agant arbitrarier,

Euclio senex. Strophilus seruus.

QUo modo caue, quicquid indicassis auz meum esse istic fides.
Nō metuo ne quisquā inueniat ita pbe in latebris situm est.
Aedepol ne illic pulchrā prēdam agat si quis illam inuenierit
Aulam onustam auri, verum id te queso vt prohibe assis fides,
Nunc lauabo, vt rem diuinam faciam ne affitem mozer.
Quin tibi accersat me meam ex templo filiam ducat domum
Tūde fides etiam atq; etiam nunc saluam vt aulam abs te auferaz.
Tūc fidei concredididi aurum, in tuo luco et phano modo est situm.
Stro. Di immortales quod ego hunc hominē facinus audio loq;
Se aulam onustam auri abstrusisse hic intus in phano fidei
Caue tu illi fidelis queso potius fueris qm mihi.
Atq; hic pater est vt ego opinor huius puellę her? quam amat.
Ibo hinc intro, perscrutabor phanum si inueniam vsquam
Aurum dum hic est occupatus, strepperero o fides
Nulli congialem plenam faciam tibi fideliā
Id ateo tibi faciam, verum ego mihi bibam vbi id fecero.

Euclio

Non temere est qd comos cātat mihi nunc ab leua manu.
Simul radebat pedibus terrā et voce crocibat sua.
Continuo meum cor coepit artem facere ludicram.

Atq; in pectus emicare, sed ego cesso currere.

Euclio, Strophylus.

Auras lumbrice qui sub terra erepsisti modo.
Qui modo nusquam cōparebas nunc quū cōpares peris.
Ego et depol te prestigiator miseris iam accipiam modis.

Stro. Que temala crux agitaz: qd tibi mecum est cōmertij senex.
Quid me afflictas: quid me raptas: quame causa verberas?
Eu. Verberatissime etiam rogitas non sur sed trisur.

*Euclio domi rauis
Strophylus in quo
dico fuit ad phanum
Aurum abstrusisse
quod inuenit
Ibo hinc intro
perscrutabor
phanum si inueniam
vsquam
Aurum dum hic
est occupatus
strepperero o fides
Nulli congialem
plenam faciam
tibi fideliā
Id ateo tibi
faciam verum
ego mihi bibam
vbi id fecero.*

*lumbus vespertili
fuit in pectus
emicare
genti vox aut
supra
Strophylus
miseris iam
accipiam modis
miseris iam
accipiam modis*